
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района 

Омской области»     

 

                                                                 ПРИКАЗ    

09.04.2025г.                                                                                                                          №  96    

                                 

   п. Ачаирский 

Об утверждении  

 

 

 

В целях организации учебно – воспитательного  процесса в МБОУ «Ачаирская СОШ», с 

требованием Федерального закона № 273 ФЗ от 21.12.2012 г «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с планом дополнительных мероприятий 

«Дорожная карта» по профилактике социального сиротства, на основании приказа 

Комитета по образованию № 399 от 08.04.2025 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 

1. Внести изменения в  План воспитательной работы МБОУ «Ачаирская СОШ»  

(1-11 класс) на 2024 – 2025 учебный год, утвержденного Приказом № 214 от 

28.08.2024 года 

 

 

2. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ«Ачаирская СОШ»        __________ Е.А. Коротина.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-14T09:49:02+0600
	Коротина Елена Александровна




